
UCHWAŁA NR 23/66/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie rozszerzenia oferty kształcenia w Technikum Zespołu Szkół Technicznych 
i Licealnych w Piechowicach

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  
2019 r., poz. 511 ),  art. 68 ust. 7 pkt 1 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 996 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając propozycje dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Licealnych 
w Piechowicach wprowadza się od roku szkolnego 2019/2020 kształcenie w nowym kierunku 
w Technikum  w zawodzie technik teleinformatyk – 351103.

§ 2. 1. W roku szkolnym 2019/2020 tworzy się jeden oddział klasy pierwszej, a w latach 
następnych po jednym oddziale w cyklu kształcenia.

2. Utworzenie większej liczby oddziałów wymaga zgody Starosty Jeleniogórskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Wicestarosta Jeleniogórski

Jarosław Kotliński

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Id: AFE3EEDA-0C8F-4210-9D56-608BA928C715. Uchwalony Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z propozycją dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Licealnych w Piechowicach wprowadzając

nowy kierunek kształcenia w Technikum stwarza się możliwość uzyskania nowego zawodu. Propozycja

utworzenia nowego kierunku kształcenia w Technikum uzyskała pozytywną opinię Wojewódzkiej Rady

Rynku Pracy we Wrocławiu.

Aktualnie szkoła kształci młodzież w zawodzie technik informatyk. Posiadana baza dydaktyczna w dużej

mierze może służyć także do kształcenia w nowo utworzonym kierunku. Pozostałe niezbędne do

kształcenia zgodnie z podstawą programową pomoce dydaktyczne planujemy zakupić ze środków 0.4%

rezerwy budżetowej.

Id: AFE3EEDA-0C8F-4210-9D56-608BA928C715. Uchwalony Strona 1 z 1


		2019-04-17T10:58:33+0200


		2019-04-17T11:16:43+0200


		2019-04-17T12:14:21+0200




